cundum Card. in cle ij. §.j. in fi.  
de app. & Ilo. de ana. in consi. 50.  
333 colum. j. \* An autem posfit re-  
nuntiari nolente appellato ivi-  
de Fely. tenetem, quod non in  
c. ex parte S. colū. ij. de rescrīp.  
334 ¶ Tricefimō limita non pro-  
cedere in appellatione friuolae:  
quia ab omni actu est prohibi-  
ta: nō debet admitti per iudicē:  
neg: lex ipsam admittit.ca. cū  
appellationibus de appel. li. vi.  
& nor. Ang. in consi. cxl. imō de  
iure canonico ille , qui friuole  
appellat ab actu, potest per iudi-  
cem à quo, excommunicari, vt  
cōtumax. fēdūm Abb. in c. sō-  
licitudinē. in primo not. de ap-  
pel. vbi plus dicit, quōd potest  
etiam multari. & licet contra  
hoc videatur g. in l.ij. §. fin. ff. à  
qui. appel. non li. quā facit diffe-  
rentiam inter iurū canonicum &  
ciuile. Dicit enim, quōd de iure  
canonico nō punitur temerē ap-  
pellās, nīf in expensis: fecus de  
iure ciuili. & illam glo. sequan-  
tur Abb. & Philip. & commun-  
335 ter docto. in c. ij. de appel. \* ta-  
men debet illa gl. limitari. s. vt  
non punitur pena extrinfeca:  
sed bene potest excommunicari  
ob cōtumaciā: quia temerē  
appellando, arguit se contumā-  
cem. Item debet limitari, vt nō  
punitur, nīf iudici videbitur  
ob eius calumniam, & manife-  
stam temeritatē. ita pulchrē di-  
stinguit & declarat Ab. in d.c.ij.  
in primo not. de appella. & ita  
debet intelligi & limitari, quod

not. Bald. in l.ij. colum. j. C. de  
epis. audi. vbi dicit, quod de iure  
canonico temere appellās, non  
punitur. quod debet intellegi. s.  
pēna aposita in illa l. que est  
quinquaginta librarum argēti:  
sed bene potest alia pena mitio-  
ri puniri ad arbitrium iudicis:  
per ea qua dicit Ab. in d.c.ij. sed  
de iure ciuili appellans friuole,  
punitur pena quinquaginta li-  
brarum argenti: vt est te. & ibi  
Bald. in d.ij. C. de episcopa au-  
diens. & text. in l. ab executione.  
in fin. C. quo. appel. non recipi.  
¶ Super hoc est sciēdūm , quōd  
reperio tres penas in hac mate-  
ria proditas à iure ciuili: una est  
quinquaginta librarum argēti:  
vt modō dixi, alia est pena ex-  
traordinaria ad arbitrium iudi-  
cis. leos. §. na temerē. C. de app.  
Alia est pena amissionis caule:  
& nota infamia. l. à proconsulib.  
C. de app. quomodo autem  
debēat interrogari dicta pena: ne  
videatur ista leges ad iniucim  
contrariari: Bartol. in d.l. à pro-  
consulib. scit vnam distincō  
nem: videlicet, aut appellatio re-  
cipitur per iudicē à quo, & pu-  
nitur extra ordinem: per d.s. ne  
temerē. Aut nō recipitur, & pu-  
nitur nota infamia: & amissio  
causa: per d.l. à proconsulib.  
Aut quis appellat ab execu-  
tione : & punitur pena quinquaginta  
librarū argenti: per d.l. ab  
executione. ista distincō Bart.  
est defectua: quia in l.ij. C. de  
epi. audi. nō dicitur de appellā-  
te ab